



Cash earnings

In miljoen euro	2019 (9m) Geconsolideerd	2018 (9m) Geconsolideerd
Nettodividenden van deelnemingen	556,8	406,2
<i>LafargeHolcim</i>	110,7	97,1
<i>Imerys</i>	92,1	88,9
<i>SGS</i>	87,2	82,2
<i>adidas</i>	42,8	34,7
<i>Umicore</i>	34,3	30,2
<i>Total</i>	28,3	25,9
<i>Pernod Ricard</i>	23,5	20,1
<i>GEA</i>	13,1	10,0
<i>Ontex</i>	6,7	9,9
<i>Parques Reunidos</i>	4,2	4,2
<i>Terugbetalingen van bronheffingen</i>	107,4	-
<i>Andere</i>	6,5	3,0
Interestopbrengsten en -kosten	12,1	(7,4)
<i>Interesten Sienna Capital</i>	4,0	3,1
<i>Andere interestopbrengsten en -kosten</i>	8,1	(10,5)
Andere financiële opbrengsten en kosten	19,4	7,2
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	(28,3)	(24,6)
Resultaat op verkopen, waardeverminderingen en terugnames op niet-courante activa	-	(1,1)
Belastingen	(0,0)	(0,0)
Totaal cash earnings	560,0	380,3